

ZILEX ApS

Hovedvejen 168
4320 Lejre

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2021

Helle Spichiger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ZILEX ApS
Hovedvejen 168
4320 Lejre

CVR-nr: 30578406
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Bankforbindelse Sparekassen Sjælland-Fyn

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4B
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med import af og handel med granitskulpturer og granitfigurer. Herudover beskæftiger virksomheden sig med salg af brugskunst og brolæggervirksomhed.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 242.056 og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 609.207.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		452.677	308.469
Personaleomkostninger	1	-72.681	-141.118
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.558	-3.160
Resultat af ordinær primær drift		364.438	164.191
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-54.087	-4.164
Ordinært resultat før skat		310.351	160.027
Skat af årets resultat		-68.295	-35.206
Årets resultat		242.056	124.821
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		242.056	124.821
I alt		242.056	124.821

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.039.417	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	219.281
Materielle anlægsaktiver i alt		2.039.417	219.281
Anlægsaktiver i alt		2.039.417	219.281
Fremstillede varer og handelsvarer		557.738	796.250
Varebeholdninger i alt		557.738	796.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.416	163.000
Udskudte skatteaktiver		0	4.964
Tilgodehavender i alt		90.416	167.964
Likvide beholdninger		924.479	245.009
Omsætningsaktiver i alt		1.572.633	1.209.223
AKTIVER I ALT		3.612.050	1.428.504

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		484.207	242.151
Egenkapital i alt		609.207	367.151
Hensættelse til udskudt skat		6.365	0
Hensatte forpligtelser i alt		6.365	0
Gæld til banker		1.094.582	0
Ansvarlig lånekapital		700.000	
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.794.582	0
Gæld til banker		82.543	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.798	297.619
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		435.838	438.338
Skyldig selskabsskat		56.966	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		278.016	199.432
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		170.735	125.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.201.896	1.061.353
Gældsforpligtelser i alt		2.996.478	1.061.353
PASSIVER I ALT		3.612.050	1.428.504

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	242.151	0	367.151
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	242.056	0	242.056
Egenkapital, ultimo	125.000	484.207	0	609.207

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	62.133	251.544
Andre omkostninger til social sikring	6.258	9.122
Andre personaleomkostninger	4.290	8.027
	72.681	268.693

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Ansvarlig lånekapital	700.000	0	700.000	700.000
Bankgæld	1.177.125	82.543	1.094.582	729.506
	1.877.125	82.543	1.794.582	1.429.506

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld til Sparekassen Sjælland-Fyn, kr. 1.177.125, er der udstedt ejerpantebrev i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 2.039.417.

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Zilex Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	1